2016 年 8 ⽉吉⽇
お客様・関係者各位

PQI Japan 株式会社
千葉県千葉市美浜区中瀬 1-3

幕張テクノガーデン B 棟 10F
TEL：043-212-7575
FAX：043-212-7576

夏季休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の⾼配を賜り、厚
く御礼申し上げます。さて、誠に勝⼿ながら下記の⽇程で夏季休業とさせていただきま
す。また、休業に伴う商品出荷業務及びサポート業務は下記の通りとなります。何卒ご
理解くださいます様、お願い申し上げます。

敬具

記

■夏季休業期間
2016 年 8 ⽉ 11 ⽇（⽊）〜2016 年 8 ⽉ 16 ⽇（⽕）

■夏季休業期間の出荷業務について
夏季休業前最終出荷 2016 年 8 ⽉ 10 ⽇（⽔）
2016 年８⽉ 17 ⽇（⽔）より通常出荷

■夏季休業期間のサポート業務について
サポート受付終了： 2016 年 8 ⽉ 10 ⽇（⽔） 17：00 まで受付
サポート受付開始： 2016 年 8 ⽉ 17 ⽇（⽔） 10：00 より通常受付

夏季休業期間中に E-mail・FAX でお問い合わせをいただきました件のご返答につきまし
ては、8 ⽉ 17 ⽇（⽔）以降に順次返信とさせていただきます。8 ⽉ 10 ⽇（⽔）受付のお
問い合わせ等につきましても、8 ⽉ 17 ⽇（⽔）以降の回答となる場合がございますので、
あらかじめご了承ください。また 8 ⽉ 17 ⽇（⽔）以降しばらくの間はサポート対応が⼤
変混み合うことが予想され、回答までに通常よりもお時間をいただく場合がございます。
何卒、ご了承ください。

本件に関するお問い合せ
PQI Japan 株式会社

TEL 043-212-8110 FAX043-212-7576
E-mail: supportjp@pqigroup.com

以上